
1 
 

ZARZĄDZENIE NR 113/2022 

REKTORA 

AKADEMII NAUK STOSOWANYCH W KONINIE 

 

z dnia 30 września 2022 r. 

  

w sprawie ustalenia składu osobowego rad programowych dla poszczególnych 

kierunków studiów 

  

Na  podstawie art. 23 ust. 2 pkt 2 ustawy z dnia 20 lipca 2018 r. Prawo o szkolnictwie wyższym  

i nauce (t.j. Dz. U. z 2022, poz. 574 z późn. zm.) w związku z uchwałą nr 56/VII/V/2021 Senatu 

Państwowej Wyższej Szkoły Zawodowej w Koninie z dnia 25 maja 2021 r. w sprawie 

powołania rad programowych dla kierunków studiów 

 

zarządza  się, co następuje:  

  

§ 1. Ustala się składy osobowe rad programowych dla poszczególnych kierunków studiów  

w Akademii Nauk Stosowanych w Koninie: 

 

1) na Wydziale Nauk Ekonomicznych i Technicznych: 

 

a) na kierunku „automatyka i robotyka”: 

- dr inż. Robert Cieślak – Kierownik Katedry Nauk Technicznych, 

- dr inż. Kamil Łodygowski - Menedżer kierunku studiów automatyka i robotyka, 

- Damian Ludwiczak – przedstawiciel studentów kierunku, 

- Adam Mazgajczyk – Dyrektor Centrum Kształcenia Praktycznego w Koninie, 

- Michał Wadelski – Dyrektor Produkcji, Elektrobudowa Sp. z o.o., 

- Agnieszka Włudarzewska – HR Manager / HR Business Partner, Kramp Sp. z o.o. 

- Adam Zbierski – Konstruktor, PURE Energy; 

 

b) na kierunku „finanse i rachunkowość”: 

- dr Robert Rogaczewski – Kierownik Katedry Nauk Ekonomicznych, 

- dr Mikołaj Mielczarek – Menedżer kierunku studiów finanse i rachunkowość, 

- Daniel Pawlikowski – przedstawiciel studentów kierunku, 

- Bronisław Bryl – Główny Księgowy, Biegły Rewident, Przedsiębiorstwo  

  Komunikacji Samochodowej w Koninie S.A, 

- Monika Dzikowska – Właściciel ProVento Monika Dzikowska, 

- Magdalena Jesiołowska – Dyrektor Finansowy Ambro Transport Sp. z o.o., 

- Przemysław Jóźwiak – Prezes Zarządu, Bank Spółdzielczy w Koninie, 

- Dariusz Olczak – Dyrektor Zarządzający, Agencja Allianz w Koninie, 

- dr Tomasz Pawłowski – Dyrektor Leroy Merlin w Koninie, 

- Piotr Pęcherski – Prezes Zarządu KBR Plus Sp. z o.o., 

- Agnieszka Wlazły – Właściciel Kancelarii Księgowo-Podatkowej "Abakus-Plus";  



2 
 

 

c) na kierunku „gospodarka i administracja publiczna”: 

- dr Robert Rogaczewski – Kierownik Katedry Nauk Ekonomicznych, 

- dr Robert Piechota – Menedżer kierunku studiów gospodarka i administracja  

  publiczna, 

- Julia Nowak – przedstawicielka studentów kierunku, 

- Bronisław Bryl – Główny Księgowy, Biegły Rewident, Przedsiębiorstwo  

  Komunikacji Samochodowej w Koninie S.A., 

- Ewelina Ostajewska-Szwankowska – Skarbnik, Urząd Miasta w Koninie, 

- dr Paweł Szczepankiewicz – Wójt Gminy Wierzbinek, Przewodniczący     

   Konwentu Wójtów i Burmistrzów Gmin Aglomeracji Konińskiej,  

- Robert Mazurek – Kierownik ds. medycznych, Wielkopolskie Centrum  

  Ratownictwa Medycznego Sp. z o.o., 

- Magdalena Przybyła –Prezes Zarządu, Miejski Zakład Komunikacji w Koninie  

  Sp. z o.o. , 

- bryg. Maciej Pilarski – Komendant Miejski Państwowej Straży Pożarnej w Koninie; 

- dr Marek Maliński – główny specjalista w Departamencie Podatku od Towarów 

i Usług Ministerstwa Finansów; 

 

d) na kierunku „logistyka”: 

- dr Robert Rogaczewski – Kierownik Katedry Nauk Ekonomicznych, 

- dr Szymon Zimniewicz – Menedżer kierunku studiów logistyka, 

- Natalia Kilichowska – przedstawicielka studentów kierunku, 

- Marcin Kurzawa – Prezes Zarządu CTK Logistics S.A., 

- Sławomir Kwiatek – Outbound Logistics Manager, MBA, Kramp Sp. z o.o., 

- Robert Ligocki – Wiceprezes Zarządu Work & Benefit Sp. z o.o., 

- dr Tomasz Pawłowski – Dyrektor Leroy Merlin w Koninie, 

- Magdalena Przybyła – Prezes Zarządu, Miejski Zakład Komunikacji w Koninie  

   Sp. z o.o., 

- Sławomir Rykała – Dyrektor ds. logistyki i inwestycji, Ambro Logistics sp. z o.o., 

- Maciej Wołyński – Dyrektor sprzedaży, Wspólnik, Logit Tomasz J. Kowalewski  

  i Wspólnicy Spółka Jawna; 

 

e) na kierunku „mechanika i budowa maszyn”: 

- dr inż. Robert Cieślak – Kierownik Katedry Nauk Technicznych, 

- dr inż. Kamil Łodygowski – Menedżer kierunku studiów mechanika i budowa  

  maszyn, 

- Paweł Dobry – przedstawiciel studentów kierunku,  

- Dariusz Andrzejewski – Prezes Zarządu PKS Konin S.A., 

- Karol Niemczynowicz – Dyrektor Zespołu Szkół Górniczo-Energetycznych  

   w Koninie, 

- Paweł Rutecki – Dyrektor Rozwoju i Inwestycji, Gränges Konin S.A., 

- Adam Strakowski – Dyrektor Techniczny, Miejskie Przedsiębiorstwo Energetyki 

Cieplnej w Koninie Sp. z o.o.; 



3 
 

 

 

 

f) na kierunku „zarządzanie i inżynieria produkcji”: 

- dr inż. Robert Cieślak – Kierownik Katedry Nauk Technicznych, 

- dr Paweł Sobczak – Menedżer kierunku studiów zarządzanie i inżynieria  

  produkcji, 

- Marcin Białecki – przedstawiciel studentów kierunku, 

- Iwona Dorosińska – Właściciel przedsiębiorstwa EL-Trans, 

- Waldemar Jaskólski – Prezes Przedsiębiorstwa Wodociągów i Kanalizacji  

   w Koninie,  

- Ewelina Głowacka – Asystentka Zarządu, Konimpex, 

- Agnieszka Włudarzewska – HR Manager / HR Business Partner, Kramp Sp. z o.o.  

 

2) na Wydziale Nauk Humanistycznych i Społecznych: 

 

a) na kierunku „bezpieczeństwo wewnętrzne”: 

- dr hab. Kinga Przybyszewska, prof. ANS w Koninie – Kierownik Katedry  

  Nauk Społecznych, 

- dr inż. Mirosław Żywiołowski – Menedżer kierunku studiów bezpieczeństwo  

  wewnętrzne, 

- Mateusz Downar-Zapolski – przedstawiciel studentów kierunku, 

- Sebastian Sobieraj – przedstawiciel studentów kierunku, 

- Damian Kasprzak – przedstawiciel Komendy Miejskiej Policji w Koninie, 

- Andrzej Andrzejewski – Komendant Straży Miejskiej w Koninie, 

- Paweł Figurski – Kierownik Wydziału Bezpieczeństwa i Zarządzania   

  Kryzysowego, Pełnomocnik ds. Ochrony Informacji Niejawnych – Urząd 

  Miejski w Koninie, 

 

b) na kierunku „filologia”: 

- dr Grzegorz Pawłowski – Kierownik Katedry Języka i Komunikacji, 

- mgr Ewa Konieczna – Menedżer kierunku studiów filologia, 

 - Jakub Adamczyk – przedstawiciel studentów kierunku, 

 - Wiktoria Skwarczyńska – przedstawicielka studentów kierunku, 

 - Ewelina Głowacka – Asystentka Zarządu Fermintrade Sp. z o.o. / Konimpex, 

 - Magda Kubsik-Paluszewska – HR Partner “KRAMP”, 

 -  Arkadiusz Kamiński – Dyrektor Szkoły Językowej ABC, 

 - Maciej Sytek – Prezes Zarządu Agencji Rozwoju Regionalnego S.A. w Koninie, 

 - Janusz Frysiak – Zastępca Wójta Gminy Stare Miasto; 

 

c) na kierunku „języki obce w mediach i biznesie”: 

- dr Grzegorz Pawłowski – Kierownik Katedry Języka i Komunikacji, 

- dr Adam Świątek – Menedżer kierunku studiów języki obce w mediach i biznesie, 

 



4 
 

- Julia Grzyb – przedstawicielka studentów kierunku, 

- Zuzanna Kos – przedstawicielka studentów kierunku, 

- Aleksandra Kazuś-Wróblewska – HellermannTyton Sp. z o.o., 

- Tomasz Kwiek – Prokurent Zarządu VKF Spork Heinz Renzel Sp. z o.o., 

- Emilia Sędziak – właścicielka Firmy beEmily Stare Miasto, 

- Mateusz Krzesiński – pracownik Meloradio, 

- Tomasz Chwiłowicz – właściciel Firmy Jaguar; 

 

d) na kierunku „pedagogika”: 

- dr hab. Kinga Przybyszewska, prof. PWSZ w Koninie – Kierownik Katedry  

  Nauk Społecznych, 

- mgr Małgorzata Chybicka – Menedżer kierunku studiów pedagogika, 

- Kamila Lamprych – przedstawicielka studentów kierunku, 

- Julia Nawrocka – przedstawicielka studentów kierunku, 

- Krystyna Chowańska – Prezes Towarzystwa Przyjaciół Dzieci w Koninie, 

- Małgorzata Mazurek – Dyrektor Powiatowej Poradni Psychologiczno- 

  Pedagogicznej w Ślesinie - Filia w Koninie, 

- Grzegorz Jankowiak – Dyrektor Szkoły Podstawowej Nr 6 im. Romualda    

  Traugutta w Koninie, 

- Dorota Kaźmierczak – Kierownik Zespołu ds. pieczy zastępczej, Powiatowe  

  Centrum Pomocy Rodzinie w Koninie; 

 

e) na kierunku „resocjalizacja”: 

- dr hab. Kinga Przybyszewska, prof. ANS w Koninie – Kierownik Katedry  

  Nauk Społecznych, 

- mgr Artur Cygan – Menedżer kierunku studiów resocjalizacja, 

- Liwia Kanarkiewicz – przedstawicielka studentów kierunku, 

- Marta Szmyt – przedstawicielka studentów kierunku, 

- Dorota Kaźmierczak – Kierownik Zespołu ds. pieczy zastępczej, Powiatowe    

Centrum Pomocy Rodzinie w Koninie, 

- Janusz Lis – pedagog w Zakładzie Poprawczym w Witkowie, 

- Tomasz Naglewski – Kierownik Środowiskowego Domu Samopomocy w Turku, 

-  dr Andżelika Łoś – Dyrektor Centrum Usług Społecznych w Gminie Kramsk; 

 

3) na Wydziale Nauk o Zdrowiu: 

 

a) na kierunku „dietetyka”: 

- dr Ewa Janeczek – Kierownik Katedry Zdrowia, 

- mgr Ewa Grabarczyk-Szewczyk – Menedżer kierunku studiów dietetyka, 

- Anna Stępińska-Ścibor – przedstawicielka studentów kierunku, 

- Hanna Kowalewska – wiceprezes Hortimex, 

- Elżbieta Goińska – pracownik kuchni, Wojewódzki Szpital Zespolony im. dr. Romana  

  Ostrzyckiego w Koninie, 

- Agnieszka Lewandowska – pielęgniarka oddziałowa Kardiologii, Wojewódzki  



5 
 

  Szpital Zespolony im. dr. Romana Ostrzyckiego w Koninie, 

- Magdalena Bąkowska – Powiatowa Stacja Sanitarno-Epidemiologiczna  

  w Koninie, 

- Magdalena Deręgowska – szef kuchni, Dom Pomocy Społecznej w Koninie; 

 

b)  na kierunku „kosmetologia”: 

- dr Ewa Janeczek – Kierownik Katedry Zdrowia,  

- mgr Iwona Nolbert – Menedżer kierunku studiów kosmetologia, 

- Karolina Bogucka – przedstawiciel studentów kierunku, 

- Krzysztof Majerski – linergista oraz trener makijażu permanentnego, Clinika  

  Vici w Krakowie,  

- Beata Małachowska – wizażysta, pedagog, Beauty-ART. w Warszawie, 

- Klaudia Antkiewicz – medycyna estetyczna i zabiegi innowacyjne dla  

  kosmetologów, Firma FENICE w Warszawie, 

- Justyna Gorlicka-Kruk – prezes, technolog chemiczny, właściciel gabinetów  

  kosmetycznych; Ogólnopolska Izba Kosmetologów;  

 

c) na kierunku „pielęgniarstwo”: 

- dr Bartosz Chmielewski – Kierownik Katedry Pielęgniarstwa,  

- dr Alina Roszak – Menedżer kierunku studiów pielęgniarstwo studia II stopnia, 

- mgr Jolanta Janiak – Menedżer kierunku studiów pielęgniarstwo studia I stopnia, 

- Izabela Stawicka – przedstawicielka studentów kierunku, 

- Maria Wróbel – pielęgniarka naczelna, Wojewódzki Szpital Zespolony im. dr. Romana  

  Ostrzyckiego w Koninie, 

- Wiesława Jesiołowska – pielęgniarka oddziałowa Oddziału Chorób Wewnętrznych,  

  Wojewódzki Szpital Zespolony im. dr. Romana Ostrzyckiego w Koninie, 

- Jadwiga Kantarowska – pielęgniarka oddziałowa Oddziału Neurologii, Wojewódzki  

  Szpital Zespolony im. dr. Romana Ostrzyckiego w Koninie, 

- Maria Frydrychowska – pielęgniarka medycyny szkolnej, Szkoła Podstawowa  

  z Oddziałami Integracyjnymi nr 9 im. Bohaterów Westerplatte w Koninie; 

 

d) na kierunku „wychowanie fizyczne”: 

- dr Ewa Janeczek – Kierownik Katedry Zdrowia, 

- dr Karolina Waliszewska – Menedżer kierunku studiów wychowanie fizyczne, 

- Aleksandra Paszek – przedstawicielka studentów kierunku, 

- Ewa Kulczyńska – Dyrektor Miejskiego Ośrodka Sportu i Rekreacji w Koninie, 

- Magdalena Dębowska – Wicedyrektor Szkoły Podstawowej nr 3 im. Kawalerów  

   Orderu Uśmiechu w Koninie, 

- Izabela Adamska – nauczyciel wychowania fizycznego w Szkole Podstawowej  

  nr 4 im. Gustawa Morcinka w Koninie, 

- Mariusz Ratajski – Przedstawiciel branży fitness, trener personalny;  

 

 

 



6 
 

e) na kierunku „zdrowie publiczne”: 

- dr Ewa Janeczek – Kierownik Katedry Zdrowia,  

- dr Alina Roszak – Menedżer kierunku studiów zdrowie publiczne, 

- Magdalena Koziorowska – przedstawicielka studentów kierunku, 

- Beata Szeląg – pracownik Powiatowej Stacji Sanitarno-Epidemiologicznej w Słupcy, 

- Jacek Jurczenko – kierownik kuchni, Wojewódzki Szpital Zespolony im. dr. Romana  

  Ostrzyckiego w Koninie, 

- Ewa Bąk – pielęgniarka Oddziału  Dziecięcego, Wojewódzki Szpital Zespolony  

  im. dr. Romana Ostrzyckiego w Koninie, 

- Justyna Gorlicka-Kruk – prezes, technolog chemiczny, właściciel gabinetów  

  kosmetycznych; Ogólnopolska Izba Kosmetologów. 

 

§ 2. Wykonanie zarządzenia powierza się Dziekanom Wydziałów. 

 

§ 3. Traci moc zarządzenie nr 124/2021 Rektora Państwowej Wyższej Szkoły Zawodowej 

w Koninie z dnia 1 października 2021 r. w sprawie ustalenia składu osobowego rad 

programowych dla poszczególnych kierunków studiów oraz zarządzenia zmieniające 

nr 130/2021 z dnia 19 października 2021 r. i nr 156/2021 z dnia 20 grudnia 2021 r. 

  

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem 1 października 2022 r.  

 

 

                                                                                                                                                                                                                  

                 REKTOR 

        AKADEMII NAUK STOSOWANYCH 

                  W KONINIE 

 

                   /-/dr hab. Artur Zimny, prof. ANS    

 


